
18.00 m²6.00 m²

Grünflächen143.73 m²

6.00 m²

6.00 m² 18.00 m²
60.76 m²60.76 m²

6.00 m²
18.00 m²

Grünflächen232.96 m²
18.00 m²

21.15 m²21.96 m²

175.59 m²Grünfläche

6.00 m²
Grünflächen208.59 m² Grünflächen230.73 m²6.00 m²

18.00 m²
18.00 m²

18.00 m²
18.00 m²

Grünflächen133.79 m²

TYP01TYP02TYP03TYP04TYP05Haus 19:100.04 m²12.00 m²
18.00 m²

Lageplan H30-H36, M 1 : 200
3.00

Stp. Stp.

Stp.
Stp.

Ga.
Ga.

Ga.

Ga.

Stp.

Stp. Stp.

Stp.

Ga. Ga.

Stp.Stp.

Ga. Ga.

Haus 3381.00 m²

Haus 3681.00 m² 81.00 m²Haus 35

Haus 3479.94 m²

81.00 m²Haus 31Haus 3081.00 m²

TYP01TYP02TYP03TYP04TYP05

TYP01TYP02TYP03TYP04TYP05

TYP05TYP01

TYP01 TYP01

TYP01 TYP01
Haus 11

81.00 m²

81.00 m²

Häuser 1 - 9, AMANO GmbH
Lageplan H11+H13, M 1 : 200

Lageplan H19, M 1 : 200
9.00

9.003.00 3.00
3.009.00 5.24

3 .762.24 6.00

3.00

6.00

2.009.00
3.503.00

2.50 2.00 3.003.00 7.085 1.915 3.285

9.009.00
3.33

9.001.665
3.336.00 3.00 3.00

3.00 3.00 3.00 2.00
8.00

10.001 .244.76 5.24 2 .83 5
6 .00 3.00

3.00 3.00
3.00 3.006.00

9.003.00

4.00 3.00
10.00

2.573.00
10.0091 6.00 3.09

10.00
3.16

6.00 6.00

10.275

1.665

9.009.00 3.00 3.00 6.00
3.00 3.00 6.00 9.00

3.74 3.00 2.262.74 3.00 3.269.00

Parzelle 19ca. 410 m²

ca. 332 m²Parzelle 30 Parzelle 31ca. 354 m²

Parzelle 33ca. 271 m²

Parzelle 36:ca. 399 m² ca. 341 m²Parzelle 35:

ca. 259 m²Parzelle 34:

Parzelle 11:ca. 310 m² Parzelle 13:ca. 366 m²Haus 13
Herrnsteinstraße

Gesamtlageplan Herrnsteinstraße, Winterscheid


